
 

 

 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

 

UFFICIO reclutamento personale docente 

Responsabile  del procedimento:                                           

Dott.ssa Nina Corbo      Tel. 051/ 37851        Fax: 051/3785209 

 
 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851      

e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://www.usp.scuole.bo.it 

 Prot.n.3756                                                                                                      Bologna, 26/4/2012 

 

                                                           IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.M.n.44 del 12/5/2011 con il quale è stato disposto l’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2011/2014 ; 

VISTO il decreto prot.n.4082/2 del 27/3/2012 con il quale l’Ufficio IX dell’Ambito territoriale di Foggia 

ha annullato il proprio provvedimento prot.n.4082 del 19/5/2010 con il quale aveva assegnato  12  

punti aggiuntivi per il servizio militare al docente Stuppiello Paolo Pio 21/08/1972 FG trasferitosi 

nelle graduatorie ad esaurimento  classe di concorso A019 di questa provincia  per gli anni scolastici 

2011/14; 

CONSIDERATO che il docente risulta incluso nelle graduatorie ad esaurimento di questa provincia , 

pubblicata con prot.12800 del 12/8/2011,classe A019 con punti 124 comprensivo di punti 12 relativo 

al servizio militare; 

CONSIDERATO, per i motivi indicati in premessa, che al docente risultano spettanti 112 punti anzichè 

124; 

  

                                                                            DECRETA 

Per i motivi indicati in premessa, la graduatoria ad esaurimento classe di concorso A019 pubblicata 

con decreto prot.n.12800 del 12/8/2011 è rettificata come segue: 

 

GRADUATORIA GENERALE DI  MERITO 

 

POS. 

ATTUALE 

POSIZIONE 

PRECEDENTE 

COGNOME 

E NOME 

PREGRESSO ABILITAZIONE TITOLI  SERVIZIO TOTALE PARTECIPA 

SUPPLENZE 

52 BIS 46 Stuppiello 

Paolo Pio 

67 (79-12 

servizio 

militare) 

18 3 24 112 si 

 

 

Avverso il presente provvedimento  possono esperiti i rimedi giurisdizionali o amministrativi previsti 

dall’ordinamento. 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE  

                                                                                     Dott.ssa Maria Luisa Martinez 

 

Ai Dirigenti scolastici                Loro Sedi 

Alle OO.SS.                                  Sedi 

All’interessato                             SEDE 

  


